

Årsredovisning
för
INPAUL BYGG AB
559240-7968

Räkenskapsåret
2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paulius Kaminskas, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen för INPAUL BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra bygg- och renoveringsarbeten, byggande av nya bostadshus och andra byggnader jämte därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat på grund av inbromsningen på marknaden vilket påverkar bolagets lönsamhet negativt.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 096	2 321	3 003	2 194
Resultat efter finansiella poster	-32	-160	48	16
Soliditet (%)	5,6	2,7	14,6	16,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 137	-160 108	15 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-160 108	160 108	0
Erhållna aktieägartillskott		45 000		45 000
Årets resultat			-31 719	-31 719
Belopp vid årets utgång	25 000	35 029	-31 719	28 310

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 (25 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 029
årets förlust	-31 719
	3 310

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 310
	3 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 095 767	2 321 353
Övriga rörelseintäkter		23 630	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 119 397	2 321 353
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 636	-156 861
Övriga externa kostnader		-270 816	-313 198
Personalkostnader	2	-698 783	-1 852 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 602	-128 754
Summa rörelsekostnader		-1 123 837	-2 450 931
Rörelseresultat		-4 440	-129 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 326	-30 530
Summa finansiella poster		-27 279	-30 530
Resultat efter finansiella poster		-31 719	-160 108
Resultat före skatt		-31 719	-160 108
Årets resultat		-31 719	-160 108

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 887	352 709
Summa materiella anläggningstillgångar		220 887	352 709
Summa anläggningstillgångar		220 887	352 709
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 000	8 943
Övriga fordringar		136 650	48 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 037	147 018
Summa kortfristiga fordringar		287 687	204 217
Summa omsättningstillgångar		287 687	204 217
SUMMA TILLGÅNGAR		508 574	556 926

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

35 029

150 137

Årets resultat

-31 719

-160 108

Summa fritt eget kapital

3 310

-9 971

Summa eget kapital

28 310

15 029

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

87 046

80 814

Övriga skulder till kreditinstitut

102 470

194 275

Summa långfristiga skulder

189 516

275 089

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

89 940

85 860

Leverantörsskulder

31 383

16 763

Skatteskulder

5 259

5 268

Övriga skulder

56 516

65 080

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 650

93 837

Summa kortfristiga skulder

290 748

266 808

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

508 574

556 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Aktiekapitalet återställdes genom en insättning på företagets bankkonto den 30 april 2025.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	659 106	643 728
Inköp		15 378
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 106	659 106
Ingående avskrivningar	-306 397	-177 643
Årets avskrivningar	-131 822	-128 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	-438 219	-306 397
Utgående redovisat värde	220 887	352 709

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	120 000	120 000
Utnyttjad kredit uppgår till	87 046	78 912

INPAUL BYGG AB
Org.nr 559240-7968

7 (7)

Nyköping 2025-04-30

Paulius Kaminskas
Paulius Kaminskas